
（社）荒 川 法 人 会 報 平成２５年１月１日（12）　第２２５号 （社）荒 川 法 人 会 報平成２５年１月１日 　　第２２５号　（1）

新年明けましておめでとうございます。広報委員一同、心か
ら新年のお慶びを申し上げます。旧年中は会員の皆様から多大
なるご指導ご鞭撻を賜り、誠にありがとうございます。
昨年まで新年号の表紙は、絵馬（伊勢神宮崇敬会作成）を掲
載しておりましたが、本年の新年号からは、表紙を飾る写真を
公募し、応募作品の中から最優秀作品を掲載しております。平
成 26 年の新年号も表紙掲載写真の募集をする予定ですので、是
非ご応募ください。
本年も、より充実した内容を皆様に提供できるよう、広報委
員一同、努力して参ります。

　　　　　　荒川区西日暮里６の７の６

発　行　所　　  荒 川 法 人 会
　　　　　　電話（３８９３）９８３６
　　　　　　ＦＡＸ ３８１０̶１３８５

編　集　者　広報編集委員会
　　　　　　荒川区東日暮里６の２０の９
　　　　　　壮光舎印刷株式会社　電話（３８０２）４５４５

ホームページアドレス　http://www.jah.ne.jp/ ~ara-hou/
Ｅメールアドレス　ara-hou@tcn-catv.ne.jp

社団
法人
社団
法人

説 明 会 ・ 相 談 会 の ご 案 内
■新設法人説明会
　企業経営と税金は密接な関係にあります。□
　経営者として是非ともご留意願いたい税金、
その他の事項について、荒川税務署審理官が説
明を行います。聴講・テキストとも無料
◎１月１６日（水）
　３月１３日（水）
　午後１時３０分～午後４時
　荒川法人会館３階会議室

■決算法人説明会
　正しい決算と申告のためのチェックポイン
ト、税法・通達の改正事項と活用の仕方、決算
手続きと申告調整などについて、荒川税務署審
理官・東京税理士会荒川支部の税理士先生が説
明を行います。聴講・テキストとも無料

◎１月１７日（木）
　２月 ７ 日（木）
　３月１４日（木）
　午後１時３０分～午後４時
　荒川法人会館３階会議室

■個別税務相談会
　“記帳の仕方がよくわからず困っている”、“税
務の取り扱いを確認したい”などというよう
な法人のために個別税務相談会を開催いたしま
す。完全『個別』相談ですので、他の方を気
にする心配はございません。相談員は東京税理
士会荒川支部の税理士先生にご担当いただきま
す。相談料は会員無料（非会員は2,000円 /時間）
◎１月１８日（金）
◎３月１５日（金）
　午後１時～４時
　荒川法人会館２階会議室


